



POLREGIO na majówkę. Bez limitu za mniej niż 7 zł dziennie albo specjalnym majówkowym pociągiem przez Łławę

data aktualizacji: 2019.04.25



POLREGIO zaprezentowało swoje propozycje na tegoroczny długi majowy weekend. Pasażerowie będą mogli skorzystać z nielimitowanych przejazdów pociągami REGIO przez prawie 6 dni już od 39 zł. Nowością będą pociągi majówkowe kursujące pomiędzy Łódzią, Warszawą a Trójmiastem obsługiwane nowoczesnym taborem i dostępne już od 27,88 zł.

POLREGIO zaoferuje dwa typy biletów turystycznych: „**Minibilet turystyczny**” w cenie 39,00 zł, który jest honorowany w pociągach REGIO oraz „**Bilet turystyczny**” w cenie 45,00 zł, który - oprócz pociągów specjalnych - jest honorowany w pociągach REGIO oraz pociągach osobowych: Arrivy RP, Kolei Śląskich, Kolei Wielkopolskich oraz Kolei Małopolskich, jak również Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej (z wyjątkiem pociągów kategorii ŁKA Sprinter). Oba bilety będą ważne od godziny 18:00 30 kwietnia do godziny 6:00 6 maja. Oznacza to, że każdego dnia majówki będzie można podróżować pociągami REGIO bez limitu już od ok. 7 zł dziennie.

Nowością będą pierwsze od wielu lat **pociągi majówkowe uruchamiane przez POLREGIO na trasie Łódź - Warszawa - Gdynia** z najatrakcyjniejszą na tej trasie ceną biletów. Bilet normalny z Łodzi do Gdyni kosztuje tylko 61,90 zł, a bilet studencki 30,33 zł. Bilet normalny na trasie Warszawa - Gdynia to koszt jedynie 56,90 zł, a bilet studencki 27,88 zł. Obowiązują również pozostałe ulgi

ustawowe. Przejazd tymi pociągami będzie możliwy na podstawie biletów jednorazowych. Ich ilość jest ograniczona liczbą miejsc w pociągach. Sprzedaż będzie prowadzona wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego systemu sprzedaży i aplikacji POLREGIO oraz biletregionalne.pl, SkyCash i Koleo.

- Wielokrotnie wspominaliśmy, że cenimy uwagi i sugestie naszych pasażerów, którzy oczekują dobrych połączeń w atrakcyjnej cenie. W związku z tym uruchamiamy pierwsze od wielu lat pociągi majówkowe, które w tym roku **połączą m.in. Łódź i Warszawę z Gdańskiem, Sopotem i Gdynią przez Iławę i Malbork**. Będą one obsługiwane zmodernizowanymi składami ED72 wyposażonymi m.in. w WiFi, ładowarki indukcyjne, klimatyzację oraz udogodnienia dla matek z dziećmi i osób z niepełnosprawnościami. Podróż umili również drobna niespodzianka – mówi Anna Lenarczyk, członek zarządu i dyrektor handlowy spółki Przewozy Regionalne, właściciela marki POLREGIO.

Pierwszy pociąg do Trójmiasta odjedzie z Łodzi Fabrycznej 27 kwietnia o godz. 6:13, z Warszawy Centralnej o godz. 8:10, by dotrzeć do Gdyni Gł. na godz. 12:24. Drugi pociąg w tej samej relacji wyjedzie z Łodzi Fabrycznej 30 kwietnia o godz. 13:22, z Warszawy Centralnej o godz. 15:00, a do stacji Gdynia Gł. dotrze na godz. 19:57. Pociągi w relacjach powrotnych wyjadą z Gdyni Gł. 28 kwietnia o godz. 18:21, by dotrzeć do Warszawy Centralnej na godz. 23:01, a do Łodzi Fabrycznej na godz. 0:45. Drugi pociąg z Gdyni Gł. odjedzie 5 maja o godz. 12:44, do Warszawy Centralnej dotrze o godz. 17:40, a do Łodzi Fabrycznej o godz. 19:25.

W długi majowy weekend, na wielu atrakcyjnych trasach w Polsce, startują sezonowe połączenia POLREGIO, np. Białystok – Wąłaty, Kielce – Sandomierz p. Skarżysko – Ostrowiec Św., Lublin – Bełżec, Lublin – Jarosław, Zamość – Rzeszów czy Rzeszów – Łupków. Warto dodać, że pociągi POLREGIO docierają do szeregu innych turystycznych miejscowości, takich jak: Krynica-Zdrój, Komańcza, Zwierzyniec, Ełk, Giżycko, Hel, Kołobrzeg, Świnoujście, Gniezno, Koszalin, Szklarska Poręba Górna, Bystrzyca Kłodzka, Stary Sącz, Malbork, Chojnice, Czaplinek, Piwniczna-Zdrój czy Kościerzyna. Ponadto na funkcjonującym na stronie internetowej POLREGIO blogu „Zmysł podróży”, pasażerowie mogą poznać propozycje podróży pociągami przewoźnika do oryginalnych i interesujących miejsc w Polsce, czy obejrzeć wyjazdowe relacje czytelników.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/57649-polregio-na-majowke-bez-limitu-za-mniej-niz-7-zl-dziennie-albo-specjalnym-majowkowym-pociagiem-przez-ilawe>